

آیام هفته	تاریخ	اذان صبح	اذان ظهر	اذان مغرب
شنبه	۱۱ دی	۰۵:۱۹	۱۱:۵۱	۱۷:۱۸
یکشنبه	۱۲ دی	۰۵:۱۹	۱۱:۵۱	۱۷:۱۹
دوشنبه	۱۳ دی	۰۵:۱۹	۱۱:۵۲	۱۷:۲۰
سه شنبه	۱۴ دی	۰۵:۱۹	۱۱:۵۲	۱۷:۲۰
چهارشنبه	۱۵ دی	۰۵:۲۰	۱۱:۵۳	۱۷:۲۱
پنجشنبه	۱۶ دی	۰۵:۲۰	۱۱:۵۳	۱۷:۲۲
جمعه	۱۷ دی	۰۵:۲۰	۱۱:۵۳	۱۷:۲۳

در اولوات فوق، جانب احتیاط را رعایت کنید

درباره جابجایی مدیران شهرداری

نگارستان

با آمدن شهردار جدید موجی از جابجایی مدیران، این سازمان را فرا گرفت و بسیاری مسئولان قسمت‌ها، واحدها و معاونت‌ها تغییر کردند. انتخاب همکاران سازمانی البته از بدیهی‌ترین حقوقی است که یک مدیر از آن برخوردار است و محروم و محدود ساختن هر مدیری از این حق قانونی، در عمل به تضعیف مدیر و سازمان مربوطه منجر می‌شود و آن را از پاسخگویی در قبال مردم و دستگاه‌های نظارتی باز می‌دارد. در نقطه مقابل ذی‌نفعان نیز، اعم از کارکنان، مردم و منتخبان‌شان این حق را دارند که از مدیران ارشد انتظار شناخت کامل سازمان را داشته باشند. انتخاب مدیرانی که از تخصص مکتفی برخوردار نباشند و یا با مجموعه خود ناآشنا بوده نه تنها به مجموعه کمک نکرده که چرخ‌های حرکت این ماشین را کند می‌کند. در نقطه مقابل نیز انتخاب مدیران متخصص، با تجربه و آشنا به محیط کار در واقع به مثابه بازوان اصلی مدیر سازمان خیال او را از انجام مأموریت‌ها و وظایف سازمانی و شهری راحت می‌کند.

در انتخاب و انتصابات اخیر شهرداری هر دو روی این سکه دیده می‌شود. هنوز حکم شهردار سیرجان در بدو ورود خشک نشده بود که در همان روزهای ابتدایی دست به چند جابجایی ناگهانی زد و برخی معاونانش را تغییر داد اما چیزی نگذشت که احساس کرد در انتخاب و انتصاب یکی از مهمترین معاونانش عجله کرده و لذا خیلی زود او را کنار گذاشت تا مجدداً فرد دیگری در این پست بگمارد. موج این تغییرات و جابجایی‌ها تا همین هفته‌ها هم دنبال شد. تغییراتی که بازتاب‌های پس از آن به تناسب توانایی و جایگاه افراد انتخاب شده در میان پرسنل و یا همکاران هر زیرمجموعه، هم مثبت بوده است و هم منفی. اصولاً شهرداری سیرجان با دامنه تأثیر گذاری وسیع شهری به اندازه یک شهر پُرجمعیت و استراتژیک، مأموریت‌های آن به حدی گسترده است که گاه مدیران و یا معاونان انتخاب شده را در سطح یک مدیر شهرستان و هم‌تراز با او قرار می‌دهد. شهرداری‌های مناطق (در صورت تفویض اختیارات بیشتر که ظاهراً در دستور کار است) و دیگر سازمان‌های کوچک و بزرگ درون شهرداری، گاه تأثیر عملکردشان بیش از حتی یک سازمان و ارگان دیگر شهری نمود پیدا می‌کند. از این رو در انتخاب و انتصاب مدیران این دستگاه‌ها و نیز معاونان شهردار، چنان باید بخت و به مشورت عمل شود که شهردار بتواند آرمان‌ها و اهداف خود را در وجود و عملکرد آن‌ها، متناسب با وعده‌های خود به شورا و شهروندان و انتظارات مردم ببیند.

البته برخوردار، رفتار و تصمیمات شهردار جدید سیرجان نشان می‌دهد او در تحقق آن وعده‌ها جدی است اما آن‌چه وی را به این هدف بیشتر نزدیک می‌کند تصمیمات مقتضی و انتخاب همکارانی است که قبلاً امتحان خود را پس داده باشند. انتخاب مثلاً یک معاون ضعیف‌تر به جای معاونی که به مراتب قوی‌تر از او بوده و جسارت کاری‌اش نیز بیشتر است تنها به این دلیل که مثلاً فلان کار را که گفته بدم انجام نشده یا دور انجام شده نمی‌تواند مجموعه زیردست او را درباره این تغییر اقیاع کند. این به معنای آن است که به جای حل مسئله، صورت مسئله را پاک کرده باشیم. شهرداری سیرجان البته یک معضل اساسی دارد و آن عدم رشد و تربیت مدیر طی سال‌ها و دهه‌های گذشته بوده است. عدم واگذاری اختیار و میدان دادن به نیروهای طی این سال‌ها سبب شده نه تنها عناصر سازمانی در این مجموعه رشد نکنند که بعضاً علای کار را به لقایش بخشیده و بگذارند و بروند. از این رو می‌بینیم دست شهردار در خیلی جاها خالی است که البته با تدبیر بیشتر قابل حل است.



سرباز وفادار وطن

این تصویر میدان آزادی کرمان در روز تشییع حاج قاسم (دی‌ماه ۹۸) را نشان می‌دهد. دو سال پیش همین روزها، این جمعیت تا گلزار شهدای کرمان با همین تراکم به طول ۱۱ کیلومتر کشیده شده بود. جمعیتی که باعث شد مراسم تشییع سردار دوست داشتنی مردم ایران، نیمه تمام رها و دفن بیکر مطهرش در قبر ساده و بی‌آلایش کنار شهید یوسف الهی عارف و عاشق پیشه‌اش به روز بعد موکول شود.

حاج قاسم نماد عزّت، اقتدار و سرباز واقعی ملت‌ای بود که از بغداد تا نجف، تهران، قم، مشهد و کرمان تابوت او را مشایعت کردند. مشایعتی که تاریخ نظیر آن را ندارد یا کم دارد. یادت گرمای باد سرباز وفادار وطن...

انریکه مورا دوشنبه شب در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت که در این زمینه، تاریخی را تعیین نمی‌کند اما مذاکرات جاری برای دست یابی به توافق نهایی بر سر چند هفته است و نه چند ماه. وی افزود: اگر در روزها و هفته‌های آینده سخت کار کنیم می‌توانیم به نتیجه مثبت برسیم. کار به گفته او دشوار است و باید تصمیمات سختی گرفته شود، اما هدف مذاکرات همین است. ایرنا اضافه کرد: پیش از دیدار باقری کنی و مذاکره کننده ارشد فرانسه، هیأت‌های مذاکره کننده جمهوری اسلامی ایران، چین و روسیه در دیدار سه جانبه، در آستانه نشست مشترک کمیسیون برجام، به تبادل نظر پرداختند. یک منبع نزدیک به تیم مذاکره کنندگان ایران به خبرگزاری دولتی ایرنا گفت: پیشرفت‌های حاصل شده در متن مرتبط با اقدامات هسته‌ای در دور قبل به خوبی نشان می‌دهد که ایران به‌طور جدی درگیر تعامل بوده و انعطاف‌پذیری کافی از خود نشان داده است و اکنون زمان آن فرا رسیده که سایر طرف‌ها نیز حسن نیت خود را در مورد تحریم‌ها نشان دهند. تازه‌ترین خبرها حاکی است نمایندگان اروپا در صورتی که ایران مفاد توافق قبلی برجام را بپذیرند آن‌ها نیز مایلند مذاکرات زودتر از آن‌چه پیش‌بینی می‌شود به نتیجه برسد. رویکردی که به نظر می‌رسد در طرف ایرانی نیز دیده می‌شود.

آیا خبرهای خوشی در راه است

مذاکرات در مسیر توافق؟

در حالی که مردم همچنان اخبار وین را دنبال می‌کنند از آن‌جا خبر می‌رسد موارد اختلاف میان طرف‌های ایرانی و سه کشور اروپایی در حال کاهش است و امکان حصول توافق بر سر برجام وجود دارد. به گزارش ایرنا، ساعتی پس از آخرین ملاقات علی باقری کنی و مذاکره کننده ارشد فرانسه در روند مذاکرات وین این خبر منتشر شد. براساس گزارش برخی رسانه‌های خارجی، نماینده چین گفته است دور جدید مذاکرات وین بر رفع تحریم‌های ایران متمرکز خواهد بود و متن مشترکی درباره رفع تحریم‌های ایران داریم. دیدار مذاکره‌کنندگان ارشد ایران و فرانسه در شرایطی برگزار شد که گفته می‌شود فرانسه در مذاکرات دور هفتم وین، نقش سازنده‌ای را ایفا نکرد اما با این حال نماینده اتحادیه اروپا در پایان نشست کمیسیون مشترک برجام تصریح کرد که مذاکرات وین در مسیر درستی برای رسیدن به توافق نهایی قرار دارد.

تا اگر تصادف کردند، خیلی ناراحت نشوند اما حالا شب‌ها خواب خرید پراید را هم نمی‌بینند. جوانان در آرزوی خانه و ازدواج، تعداد سال‌هایی که باید کار کنند تا بتوانند خانه‌دار شوند را می‌شمرند تا خواب‌شان ببرد که پادشاه می‌افند تعداد ماه‌هایی که باید قسط بدهند را فراموش کرده‌اند و شروع به شمارش آن‌ها می‌کنند. کار به جایی رسیده است که برنامه‌ریزی در ایران ساعتی شده است و آدم‌ها فراموش کرده‌اند چگونه می‌شود برای ماه یا سال بعد برنامه‌ریزی کرد. به، شما احتمالاً حقوق خوبی می‌گیرید. سر وقت هم پرداخت می‌شود، خانه‌ای هم دارید و شاید خیلی تحریم‌ها شما را اذیت نکند اما برای ما نفس نگذاشته است. گویی دیوار سد را بالا می‌رویم. هر چه می‌رویم نمی‌رسیم. تداوم وضع موجود، بدترین اتفاقی است که می‌تواند بیفتد. این مدت هم نشان داد که دولت سیزدهم هم مانند دولت پیشین، منتظر نتایج مذاکرات است و اگر نبود امروز قیمت ارز مانند کرس‌ها بالای سه، ۳۰ هزار تومان پرواز نمی‌کرد. / عصر ایران

آقای مشاور! شما را نمی‌دانم اما ما له شدیم

مصطفی داننده

محمد مرندی مشاور تیم مذاکره‌کننده در وین گفته است: «ضرب‌الاجل طرف مقابل، ارزشی برای ما ندارد چرا که حتی اگر به فرض طرف مقابل از برجام خارج شده و مکانیسم ماشه اجرا و چند قطعه‌نامه علیه ایران احیا شود چه اتفاقی خواهد افتاد؟ مگر در حال حاضر فشار حداکثری علیه ایران وجود ندارد؟ به تعبیر دیگر، مگر کاری بوده که آن‌ها علیه ایران انجام نداده باشند.» خیلی بی‌مقدمه خطاب به جناب مشاور

مژده حرکت تعاونی بانک بلوک مژده
تولید بلوک نه بسته مخصوص دیوار چینی و ساخت و ساز
 مزایای بلوک نه بسته:
 سرعت اجرا - صرفه جویی در مصرف مصالح - هزینه دستمزد کمتر
 تحویل در محل کار + مناسب ترین قیمت
 به ذوق تصاویر: ۰۹۱۶۲۱۰۲۶۲۳ سعید پورامینی | یکبار امتحان کنید

مرکز حجاب ریحانه النبی
 فروش انواع مقنعه، ساق دست چادرهای ساده و طرح دار دانشجویی عربی مارال ...
 آدرس: خیابان ابن سینا جنب هتل عطر سیب
 مدیریت: حیدری | ۴۲۲۳۲۸۲ - ۴۲۲۳۶۸۸

تشییع شهید سلیمان
 سالگرد شهادت سردار بزرگ اسلام شهید سپید حاج قاسم سلیمانی و ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) تسلیت باد.
 روابط عمومی خلیفک کرمان

آگهی مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم)
 بدینوسیله به اطلاع صنعتگران سهامدار مستقر در شهرک صنعتی شماره یک سیرجان می‌رساند با توجه به عدم حصول نصاب قانونی در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۴، نوبت دوم مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک سیرجان به شماره ثبت ۲۲۹۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۲۲۱۸۲۰ رأس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ در محل سایت اداری شرکت خدماتی با دستور کار ذیل برگزار میگردد.
 ۱- افزایش سرمایه
 ۲- تصویب اساسنامه جدید
 هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک سیرجان

آگهی دعوت شرکت کشاورزی و تولیدی گلزار سیرجان (سهامی خاص)
 ثبت شده به شماره ۲۱۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۰۹۶۶۷
 بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای رسمی شرکت کشاورزی و تولیدی گلزار سیرجان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۱۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۰۹۶۶۷ دعوت بعمل می‌آید جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ ساعت ۸ صبح مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ ساعت ۹ صبح و جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ ساعت ۱۰ صبح و جلسه هیئت مدیره ساعت ۱۱ صبح ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ در آدرس قانونی شرکت تشکیل می‌شود. حضور بهم رسانید.
 دستورالعمل جلسه:
 ۱- نقل و انتقال سهام ۲- تصویب اساسنامه جدید ۳- انتخاب مدیران و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق امضا ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد
هیئت مدیره شرکت

آگهی مزایده عمومی تجدید شده شماره ۷/۱۴۰۰/ز
 شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در نظر دارد ۶۰ هزار تن کنسانتره سنگ آهن با عیار ۶۶/۵۰ درصد را از اسکله شهید بهشتی چابهار با شرایط تحویل به صورت FOB، از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند به منظور دریافت اسناد مزایده و همچنین اطلاع از شرایط مزایده به سایت www.geg.ir بخش مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.
 لازم به ذکر است پاکت پیشنهادهای می‌باید حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۰ به آدرس: دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان (کیلومتر ۵۰ جاده شیراز) تحویل داده شود. تاریخ بازگشایی پاکات رأس ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۱ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان خواهد بود.
کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

آگهی مزایده عمومی تجدید شده شماره ۶/۱۴۰۰/ز (نوبت سوم)
 شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در نظر دارد ۶۵ هزار تن گندله سنگ آهن با عیار ۶۵ درصد را از اسکله بارکو بندرعباس با شرایط تحویل به صورت FOB، از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند به منظور دریافت اسناد مزایده و همچنین اطلاع از شرایط مزایده به سایت www.geg.ir بخش مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.
 لازم به ذکر است پاکت پیشنهادهای می‌باید حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۰ به آدرس: دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان (کیلومتر ۵۰ جاده شیراز) تحویل داده شود. تاریخ بازگشایی پاکات رأس ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۱ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان خواهد بود.
کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر